



سید خلیل سجادیپور
info@khorasannews.com



بررسی های تخصصی قاضی ویژه

قتل عمد مشهد در باره پسر جوانی که پدرش را با یک ضربه کارداشپز خانه به قتل رسانده ، نشان داد که متهم به قتل ، بیماری های روحی و روانی دار و مدتی در بیمارستان های روانپزشکی تحت درمان بوده است. به گزارش اختصاصی خبرنگار ارشد روزنامه خراسان، حدود ساعت ۲ بامداد تلفنی با قاضی ویژه قتل عمد مشهد،وی را در جریان مرگی گذاشتند که درپی اصابت ضربه کارد به بیمارستان شهید هاشمی نژاد منتقل شده بود. با دریافت این خبر و با توجه به اهمیت موضوع، بی درنگ قاضی وحید خاکشور به همراه گروه تخصصی کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی عازم مرکز درمانی شدو و به تحقیق میدانی پرداخت.

بررسی های مقدماتی حاکی ازان بود که

بامداد روزگذشته درمشهد رخ داد

بیمار روانی پدرش را با یک ضربه کارد کشت

اظهارات متهم و مادر وی که شاهد صحنه

دلخراش قتل شوهرش بود، مشخص شد که «محمد» (متهم به قتل) سابقه بیماری

های روحی و روانی دارد و در بیمارستان های روانپزشکی ابن سینا و حجازی تحت درمان قرار داشته است.

ادامه تحقیقات قاضی خاکشور که تا صبح روز گذشته به طول انجامید بیانگران بود که پسر جوان هنگام مشاجره با مادرش، دریک لحظه با کاردآشپز خانه به سوی پدر خود حمله ورشده وتیغه کارد را بر قفسه سینه او فرودآورده است. بنابر این به دستور مقام قضایی، صحنه جنایت بازسازی شد و با کشف آلت قتاله (کارد) بررسی های کارشناسی نیز ادامه یافت.

گزارش روزنامه خراسان حاکی است: تحقیقات پلیس در باره ادعای بیماری روانی متهم وانگیزه وی برای ارتکاب جنایت در حالی همچنان ادامه دارد که هزینه سنگین درمان موجب رها شدن بیماران روانی در شهر ها شده است. به طوری که

در اسفند سال ۱۴۰۲ نیز پسر روانی در مشهد پدرش را کشت و قلب او را خورد.

مرد ۵۶ساله ای به نام «محمدجعفر» بر اثر وار آمدن تیغه یک قبضه کارد به ناحیه قفسه سینه به قتل رسیده است. در همان

تحقیقات اولیه مشخص شد مرد مذکور به دنبال درگیری خانوادگی در منزل مسکونی خود توسط فرزندش، هدف ضربه کارد قرار گرفته و به امید نجات از مرگ به بیمارستان شهید هاشمی نژاد منتقل شده است اما اقدامات پزشکی نتیجه بخش نبوده و او جان خود را از دست داده است.

قاضی شعبه ۲۵۸ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد، دستور بازداشت پسر جوان مقتول را صادر کرد و خود نیز عازم محل وقوع جرم در ابتدای بولوار طبرسی شمالی شد.

با حضور مقام قضایی در صحنه جنایت، تحقیقات قضایی در حالی ادامه یافت که متهم به قتل ۲۹ساله نیز در منزل مسکونی پدرش دستگیر شده بود. با

عکس ها اختصاصی خراسان



متهم به قتل هنگام تشریح صحنه جنایت در حضور مقام قضایی

نهمین سابقه سرقت در پرونده دزد ۵۶ساله نقش بست!

روح...! لطفی (رئیس کلانتری آبکوه) بلافاصله متهم مدکور را به مقر انتظامی منتقل کردند و مورد بازجویی قرار دادند. از سوی دیگر استعلام سوابق کیفری وی بیانگر آن بود که مرد ۵۶ساله از سال ۹۸ تا ۵۲۰۸ فقره سابقه سرقت از منازل، کارگاه و محتویات خودروها را در کارنامه سیاه خود دارد و اکنون برای نهمین بار دستگیر شده است. بررسی های افسران زنده دایره تجسس برای کشف جرایم احتمالی دیگر این سارق حرفه ای ادامه دارد.

بین خودروهای پارک شده در خیابان خیام پرسه می زد و یک کیسه کوچک مخصوص حمل برنج را بردوش خود حمل می کرد.

ماموران انتظامی که احتمال می دادند با یک سارق محتویات خودر و روبرو شده اند به طور غافلگیرانه وی را متوقف کردند و کیسه مشکوک را مورد بازرسی قرار دادند. با کشف جک، پنل ضبط خودرو و آچار، دیگر تردیدی باقی نماند که مرد میانسال از سارقان حرفه ای است. بنابر این آن ها با دستور مستقیم سرهنگ

سیدخلیل سجادیپور، دزد ۵۶ساله قطعات و محتویات خودروها در حالی برای نهمین بار توسط پلیس مشهد دستگیر شد که اموال سرقتی را درون کیسه برنج انداخته بود.

به گزارش اختصاصی خبرنگار ارشد روزنامه خراسان ،ماموران کلانتری آبکوه مشهد که عملیات گسترده ای را برای پیشگیری از وقوع جرم آغاز کرده بودند هنگام رصد های اطلاعاتی در حوزه استحفاظی به مردی میانسال مشکوک شدند که در ساعات اولیه بامداد

عکس اختصاصی خراسان



عکس فوق متعلق به خانم فاطمه صغری خالقی
۴۰ساله از تاریخ ۲۲ خرداد ۱۴۰۵ از منزل خارج شده و تاکنون بازنگشته است از کسانی که از ایشان خبری دارند خواهشمند است با شماره **۰۹۰۵۸۹۶۱۵۷۰۹۳۷۸۴۷۱۱۸۵** تماس حاصل فرمایید و خانواده ای را از نگرانی خارج نمایید.



آگهی مناقصه عمومی

❖ یک شرکت دولتی در نظر دارد نسبت به خرید ، اخذ خدمات و یا ساخت اقلام مشروحه ذیل ، از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط اقدام نماید. از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود از تاریخ درج آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه نقشه و مشخصات فنی به نشانی تهران ، کیلومتر ۳۵ جاده خاوران ، پاکدشت ، بعد از شهرک شهید مطهری ، شرکت دولتی ، معاونت بازرگانی(تلفن تماس جهت هماهنگی برای دریافت اسناد مناقصه)۰۲۱-۲۶۰۷۶۶۹۰)مراجعه نمایند . مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ چاپ آگهی به مدت ۱۰ روز کاری از ساعت ۸ صبح الی ۱۲:۰۰ و از ساعت ۱۳ لغایت ۱۵:۳۰ خواهد بود و اسناد مناقصه را می بایست تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۵/۱۴ به آدرس مذکور تحویل نمایند . استعلام های واصله واجد شرایط در روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۵/۱۴ راس ساعت ۱۳ عصر بازگشایی و بررسی خواهد شد. به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مهر یا سپرده معتبر ، مخدوش و مشروط و پیشنهادات واصله بعد از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.

❖ پرداخت هزینه آگهی مناقصه به عهده برنده /برندگان مناقصه می باشد .

۱- خرید دستگاه ژنراتور مدل المکس ۳۱۸کیلو وات (SHT۲۵D) به تعداد یک عدد مطابق پیوست فنی

۲- قلع به ۸۸۴۰۷۶۴۱W به تعداد ۱۴۶۰۰ عدد مطابق نقشه و پیوست فنی

شناسه : ۲۲۲۳۹۱۳ م الف : ۱۱۲۰

۱۹۵۸۲۳

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی و مناقصه

شرکت سهامی آب منطقه ای فارس در نظر دارد «عملیات اجرایی خرید، نصب، اجرا، راه اندازی و بهره برداری یکجک ایستگاه پمپاژ خط آبرسانی به جنت شهر و شهرهای دبیران و شهر پیر به روش PC» را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی با مشخصات زیر طبق قانون برگزاری مناقصات به پیمانکار واجد شرایط واکذار نماید.

۱) **شرح کارهای موضوع مناقصه:** عملیات اجرایی خرید، نصب، اجرا، راه اندازی و بهره برداری یکجک ایستگاه پمپاژ خط آبرسانی به جنت شهر و شهرهای دبیران و شهر پیر شامل:

۲) **محل پروژه:** استان فارس، خط آبرسانی به جنت شهر واقع در شهرستان داراب و خط آبرسانی به دبیران و شهر پیر واقع در شهرستان زرین دشت

۳) اعتبار پروژه از محل طرح «آبرسانی به شهرهای داراب و زرین دشت» به شماره طبقه بندی ۱۳۹۰۵۲۴۶۰۰۱۷ تامین گردیده است. پرداخت ها تابع ضوابط ابلاغی دولت می باشد.
۴) برآورد پایه عملیات موضوع مناقصه، مبلغ ۱،۵۹۶،۹۲۵،۰۹۵،۷۷۵ ریال بر اساس فهراس بها رشته تاسیسات برقی، توزیع نیروی برق و تجهیزات آب و فاضلاب سال ۱۴۰۴ و اقلام بوده ای و فاکتوری می باشد.
۵) مدت اجرای پروژه ۵ ماه می باشد.
۶) مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار ۵۷،۳۱۸،۵۰۱،۹۱۶ (پنجاه و هفت میلیارد و سیصد و هجده میلیون و پانصد و یک هزار و نهصد و شانزده) ریال است که می بایست طبق شرایط تعیین شده در اسناد مناقصه تهیه و در پاکت الف- پیشنهاد ارائه گردد.
۷) تولیدکنندگان یا نماینده مجاز تولیدکنندگان یا مناقصه گران دارای صلاحیت پیمانکاری معتبر در رشته تاسیسات و تجهیزات با پایه ۴ و دارا بودن سوابق اجرایی معتبر مجاز به شرکت در فرایند مناقصه می باشند.
۸) ارزیابی کیفی مناقصه مطابق با آئین نامه اجرایی بند (ج) ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات و اصلاحات آن صورت می پذیرد.
۹) دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه از ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۲ لغایت ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۷ صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: **www.Setadiran.ir** و با پرداخت هزینه ۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال امکان پذیر می باشد.
۱۰) آخرین مهلت بارگذاری نسخه الکترونیکی مدارک ارزیابی کیفی و پیشنهاد مناقصه در سامانه ستاد و تحویل نسخه فیزیکی پاکت (الف) پیشنهاد به مناقصه گزار (با رعایت موارد مندرج در اسناد)، ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۰ می باشد.
۱۱) **محل تحویل نسخه فیزیکی پاکت (الف) پیشنهاد، آدرس:** شیراز، بلوار ارم، شرکت سهامی آب منطقه ای فارس، مدیریت قراردادهاتاق ۳۶۲ می باشد.
۱۲) جلسه تضمین مناقصه یا حضور نمایندگان مناقصه گرانی که مایل به حضور باشند (همراه داشتن معرفی نامه الزامی است)، در ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۴ برگزار خواهد شد. تنها پاکات پیشنهاد مناقصه گرانی که در ارزیابی کیفی حایز امتیاز لازم شده باشند، گشوده خواهد شد.
۱۳) در صورت اتمام در اسناد، مناقصه گران می توانند با مدیریت قراردادهای شرکت سهامی آب منطقه ای فارس به آدرس : شیراز – بلوار ارم مکاتبه نمایند و یا با شماره تلفن ۰۷۱۳۲۲۵۰۷۰۲ تماس حاصل نمایند.
۱۴) وب سایت جهت بازبینی آگهی فراخوان به آدرس **WWW.FRRWRJIR** و **WWW.SETADIRAN.IR** و **IETS.MPORGJR** می باشد.

شناسه ۲۲۲۲۹۲۶

۱۹۵۳۳۳

کوتاه از حوادث

فرمانده انتظامی استان یزد خبرداد

دستگیری کلاهبرداران ۲هزارمیلیاردی فراری درمشهد



فرمانده انتظامی استان یزد از دستگیری عاملان کلاهبرداری ۲ هزار میلیارد ریالی توسط ماموران پلیس شهرستان "اشکذر" خبر داد.

سردار "احمد نگهبان" درگفت وگوبا

خبرنگار خبرگزاری پلیس، در تشریح این خبر اظهار داشت: درپی دریافت پرونده ای مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان در اشکذر و فرار متهمان به مقصد ماعلومی، کارآگاهان پلیس آگاهی و اطلاعات شهرستان به بررسی موضوع پرداختند.

وی افزود: ماموران پلیس با تحقیقات شبانه روزی و رصد اطلاعاتی، رد پای کلاهبردار اصلی و همدستش را در حاشیه شهر مشهد شناسایی و با اخذ نیابت قضایی به آن شهر اعزام و هر دو متهم فراری را دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی استان با اظهار داشت: متهمان که با مانورهای متقلبانه و به بهانه سرمایه گذاری در ساخت وساز و پرداخت سود کلان، مبلغ ۲ هزار میلیارد ریال را از ۴۰ نفر از شهروندان اشکذری کلاهبرداری کرده بودند پس از تکمیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.

سردار نگهبان یادآور شد: شهروندان از اطمینان به افرادی که وعده پرداخت سود کلان و سرمایه گذاری و... را می دهند خودداری کرده و به افراد شیاد و کلاهبردار اعتماد نکنند.

پایان جولان شرورفضای مجازی

توکلی- فردی که با سلاح سرد در فضای مجازی ایجاد رب و وحشت می کرد به چنگ قانون افتاد. به گزارش خراسان ، جانشین فرمانده انتظامی استان کرمان از دستگیری فردی از ارادل و اوپاش که با انتشار محتوای هنجار شکنانه ونمایش سلاح سرد در فضای مجازی، به دنبال قدرت نمایی و تشویش اذهان عمومی بود خبر داد.

سرهنگ پورامینایی گفت: این فرد با هدف ایجاد رب و وحشت و ترغیب شهروندان به رفتارهای غیرقانونی، سعی در خدشه دار کردن امنیت روانی جامعه داشت که درپی شناسایی مخفی گاهش، تمامی ادله ومستندات جرم نیز کشف وضبط شد. این مقام انتظامی با بیان این که امنیت وآرامش شهروندان خط قرمز پلیس است افزود: پلیس با هر گونه اقدامی که هدف آن مخل نظم عمومی یا ایجاد فضای ترس از طریق رسانه های اجتماعی باشد، با قاطعیت وبدون درنگ بر خور د خواهد کرد.

((آگهی مناقصات عمومی یک مرحله ای))

شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد با رعایت مفاد آیین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب شهری و استانی و از طریق مناقصات عمومی کالاهای مشروحه ذیل را از تولید کنندگان یا تامین کنندگان ذیصلاح خریداری نماید .

ردیف	موضوع	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به ریال	نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار
۱	خرید لوله پلی اتیلن در سایزهای مختلف	۴/۶۶۰/۰۰۰/۰۰۰	۱- واریز نقدی به حساب جاری شماره ۱۰۰۵۰۰۵۰۰ بانک پاسارگاد شعبه آبفای مشهد
۲	خرید لوله پنج لایه و رابط توپیج سایز ۲۰	۴/۹۴۴/۰۰۰/۰۰۰	۲- ضمانتنامه بانکی ۳ - اوراق مالی اسلامی
۳	خرید شیر آلات برنزی ۱/۲	۸/۳۹۱/۰۰۰/۰۰۰	۴- چک تضمین شده بانکی در وجه شرکت آب و فاضلاب مشهد ۵- ارائه گواهی بلوکه مطالبات قطعی تأیید شده قراردادهای شرکت آب و فاضلاب مشهد

۵. **محل تسلیم پاکات مناقصات تکمیل شده:** مشهد ، خیابان فلسطین ، فلسطین ۲۶. دبیرخانه مرکزی شرکت آب و فاضلاب مشهد .
۶. **مدت اعتبار پیشنهادات** از تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به مدت سه ماه می باشد .
۷. **بازگشایی پاکات مناقصات :** مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۱
۸. **هزینه درج آگهی به عهده برندگان مناقصات می باشد.**

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد

۱۹۵۶۷۷



شهراری شیراز

مناقصه عمومی ۱۴۰۵-۱۸۱

نوبت دوم: ۲۳/۰۴/۱۴۰۵ روزنامه خبر جنوب

نوبت اول: ۲۲/۰۴/۱۴۰۵ روزنامه خراسان

رادر یافت نمایند. لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بایست در موعد مقرر نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.در غیر اینصورت مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت نمی باشند.

- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۱ می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سیرده شرکت در مناقصه رابه صورت فیزیکی به آدرس شیراز -بلوار عدالت جنوبی - ابتدای بلوار دولت غربی- جنب-درمانگاه زادگان -سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری- واحد قرار دادهات تحویل نمایند.
- تاریخ ومحل بازگشایی پاکات:** روز دوشنبه ساعت ۱۲:۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۲ در محل چهارراه خلدبرین، طبقه سوم شهرداری منطقه یک، بان جلسات کمیسیون عالی معاملات می باشد.
- مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.
- تعدیل آحاد بها بر اساس بخشنامه شماره ۷۳/۱۱۷۳۰۱۰ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه برداخت خواهد شد.
- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- بدیهی است هزینه آگهی بهعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک با تمام پیشنهادها مختار میباشد در اینصورت سیرده مسترد می گردد.
- برنده مناقصه موظف است تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبته در خصوص ثبت نام در سامانه نثار ارائه نماید.
- شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
- مسار ابلاغ:** درج تزیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
- آگهی و اطلاعات** مربوط به مناقصه از طریق سایت **https://shaffaf.shiraz.ir** قابل مشاهده می باشد.
- برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت **vendor.shiraz.ir** می باشد.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۱۴۵۶

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

۱۹۵۳۳۸